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	Ментор

	Гезим Латифи
	Ј. Brahms: Sonata No. 1 (G major)

- Vivace ma non troppo

-Adagio

-Allegro molto moderato

I. Stravinsky: Suite Italienne   
-Intreduzione (Allegro moderato) 
-Serenata (Larghetto)
-Tarantella (Vivace) 
-Gavota con due variazioni 
-Scherzino
-Minuetti e Finale          
A. Comitas: Froibidden Romance (Poco Adagio)  
H. Wieniawsky: Violin Concerto No. 2 (D minor)

-Allegro Moderato

-Romance/ Andante non troppo

-Allegro con fuoco , Allegro moderato (e la Zingara)  
	Вонр. проф. м-р Владимир Костов



	Милош Младеновиќ
	M. Giuliani: Primo concerto (A minor)

J. S. Bach: Suite in A minor BWV 997
Ј. Turina: Sonata Op. 61
I. Albeniz: Granada

J. Dowland: Fantasia No. 7 

R. Dyens: Saudade No. 3
	Вонр. проф. м-р Дарко Багески


	Аљбана Мустафа
	C. Rainecke: Flute concert  
O. Taktavishili: Sonata for flute 
W. Popp: Rigoletto Fantasie op. 335  

J. Ibert: Jeux Sonatina for flute and piano  

P. O. Ferroud: “Bergere captive” solo flute 
F. Ibraimi: “Variations on an Albanian folk tune” 
	Проф. м-р Страшо Темков


	Матеја Стошиќ
	W. A. Mozart: Concerto  KB. 466 (D minor)
L.V. Beethoven: Sonata Op. 28 No. 15 (D major)

I. Albeniz: Suite Espanola

- Granada

-Cataluna

-Sevilla

-Cadiz

-Asturias

-Cuba 


	Проф. м-р Тодор Светиев



	Гоце Симоновски
	Дело за камерен ансабмл: “Per Aspera Ad Astra” („Преку трње до ѕвездите“)
Дело за голем симфониски оркестар и фиксен медиум: “Appulse” („Аппулс“)
	Вонр. проф. м-р Дарија Андовска



	
	Composition for chamber ensemble: “Per Aspera Ad Astra” 

Composition for large symphony orchestra and tape: “Appulse”
	

	Ивана Радојевиќ
	„Односот на феномените фолклоризам и World Music како основа за проучување на позицијата на современата музичка етно – сцена на Србија и Македонија“
	Доц. д-р Младен Марковиќ



	
	“Relation of Folklorism and World Music Phenomena as a Basis for Studying of Contemporary Ethno – Music Scene in Serbia ana Macedonia”
	


